

CIUDAD DE M

ALCALDÍA DEL PUEBLO



Iztacalco

AGO Iztacalco, Ciudad de México a 07 de Agosto de 2025

DIRECCIÓN DE GOBIERNO

Oficio No. JUDGM/ 323 /2025

ALCALDÍA DEL PUEBLO :06

DIRECCIÓN GENERAL DE GOBIERNO Y SEGURIDAD CIUDADANA

MTRO. ALEJANDRO EDUARDO CERVANTES MORALES ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ASUNTOS JURÍDICOS PRESENTE

Envío a usted original del aviso para la presentación de espectáculos para los efectos legales y administrativos a los que haya a lugar.

	EVENTO:	GNP VIVIR ES INCREIBLE SHAKIRA LAS MUJERES YA NO LLORAN
	CALCO	TA NO ELOIONI
LA AL	TIPO DE EVENTO	MUSICAL LA ALCALDÍA DEL PUEBLO
15743	LUGAR:	ESTADIO GNP SEGUROS
SUBDIRECCIÓN	FECHA:	18 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (2025)
DEC	HORA:	DE 20:30 A 02:00 HORAS DE VIA PUBLICA
	AFORO.	70,000 ASISTENTES

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE IZTACAL COJEFA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE GIROS MERCANTILES

14:59 caleb 0 7 AGO. 2025

JULIETA MARÍA MEDINA IBARRA

LA ALCALDÍA DEL PUEBLO

C.C.P.- LIC, OSCAR EUGENIO GUTIERREZ CAMACHO,- DIRECTOR GENERAL DE GOBIERNO Y SEGURIDAD CIUDADANA.-CONOCIMIENTO. ING. OMAR CORREA DÍAZ.- DIRECTOR DE GOBIERNO.- EN ATENCIÓN A SU MEMORÁNDUM VT DG/1026/2025. SERGIO ALEJANDRO CASTANEDA GARAY.- SUBDIRECTOR DE GIROS MERCANTILES Y VIA PÚBLICA.- CONOCIMIENTO. C. ANGEL FRANCISCO JUÁREZ CORNEJO.- DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCIÓN CIVIL.-PARA SU CONOCIMIENTO: <u>alcaldiaiztacalco.pc@gmail.com</u>
LIC. MARIO FRANCISCO CARDOSO ROMERO.- SUBDIRECTOR DE VERIFICACIÓN.-PARA SU SUPERVISIÓN. C. RAMÓN CRUZ BOTELLO.- JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE VÍA PÚBLICA.- SUPERVISIÓN.

*eld



